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Nr |opmerking 1| geboren kind vader vaderpatr vaderfamn moeder moederpatr | moederfamn opm 2 Boek / pag
121 7-1-1750 Aafje Gerrit Broer HCO 142 44
122 5-11-1751 Aaltjen Gerrit Broer HCO 142 44
123 26-5-1754 Geertjen Gerrit Broer HCO 142 44
124 28-5-1757 Wijcher Gerrit Broer HCO 142 44
125 8-5-1760Jacob Gerrit Broer HCO 142 44
126 15-11-1760 Hendrik Roelof Dam HCO 142 44
127 1-3-1765 Aaigjen Volken Kikke HCO 142 44
128 2-12-1766 Tijs Harm Drent HCO 142 44
129 12-3-1766Jan Gerrit Broer HCO 142 44
130 17-7-1767 Hendrik Jochem Klooster HCO 142 44
131 13-2-1768 Geertje Jan Gorte HCO 142 44
132 18-5-1770Harm Andries Post HCO 142 44
133 10-10-1770 Wichertje Roelof Dam HCO 142 44
134 12-4-1771 Roelof Gerrit Dam HCO 142 44
135 31-5-1773 Berend Hendrik Siemens HCO 142 44
136 15-6-1773 Jacob Wolter Petter HCO 142 44
137 6-9-1773 Femmigje Klaas Heite HCO 142 44
138 15-10-1773 Leentje Wicher Klaren HCO 142 44
139 6-8-1776 Geertjen Hendrik Schipper HCO 142 44
140 4-10-1778Jan Gerrit Roelofs Dam Geesje Bouwer HCO 142 44
141 13-12-1779Jan Roelof Dam HCO 142 44
142 23-3-1780 Wicher Thomas Wichers Jager Aaltjen Smit HCO 142 44
143 4-12-1780Harm Wicher Dam HCO 142 44
144 23-9-1781 Hendrik Wicher Klaren HCO 142 45
145 10-10-1781Jan Wicher Broer Lummigje Jans Wortel HCO 142 45
146 18-10-1781 Tiemen Wolter Meinster HCO 142 45
147 11-5-1782 Hendrikje Koert Geerts] Koerts] Aaltje] Luiten] Broer] HCO 142 45
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148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

11-12-1782 Wicher
3-1-1783 Willem
13-1-1783 Lammigje
15-5-1783 Roelofje
19-2-1784 Koop
4-12-1784 Lummigje
5-5-1785 Lute
1-6-1785 Wolter
27-7-1785 Luite
24-8-1785Volken
28-9-1785 Wichertje
21-12-1785Hendrik
14-4-1786Jan
20-6-1786 Roelof
17-10-1786 Koop
14-11-1786 Merrijgien
6-1-1787 Grietje
19-9-1787 Allertje
19-9-1787 Roelof
19-10-1787 Wicher
1-11-1787 Koop
24-11-1787 Albert
16-12-1787 Gerrit
5-7-1788 Gerrit
27-9-1788 Bartelt
23-2-1789Jan
29-5-1789 Grietje
16-7-1789 Grietje

Klaasen
Berend
Wicher
Wolter
Hendrik
Wicher
Koop
Jan
Hendrik
Wolter
Wicher
Harm
Geert
Tiemen
Harm
Thomas
Hendrik
Wolter
Klaas
Roelof
Jacob
Wicher
Jan
Wicher
Harm
Koop
Koop

Harm

Jans]

Wichers

Everts

Jans

Heite

Kaper

Klaren

Meinster

Vos

Dam

Smit

Oom

Baas

Meinster

Klaren

Dam

Koerts

Wuite

Puite

Jaeger Aaltijn Klaasen
Baas

Meister

Heite

Wuite

Bijl

Dam

Boven Geertje Gerrits
Broer

Pute

Kollen Grietje Jans
Smit

Petter
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176tweeling ¢
177tweeling ¢

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203

4-9-1789Jan
4-9-1789Jan
20-10-1789 Grietje
30-11-1789 Hendrik
6-1-1790 Aaltje
29-1-1790 Lummigje
10-2-1790Harm
26-3-1790 Jantje
18-7-1790Harm
5-12-1790 Hendrik
3-3-1791 Wicher
16-9-1791 Koopjen]
29-4-1792 Hendrik
24-6-1792 Albert
14-7-1792 Grietje
15-7-1792 Been
30-8-1792Jan
12-10-1792 Grietje
1-11-1792Jan
21-12-1792 Aaltje
19-1-1793 Geesje
25-2-1793 Albertjen

1-3-1793 Femmigje

10-3-1793 Geertje
17-3-1793Jan
1-4-1793 Harm
13-4-1793 Steven
20-4-1793 Hendrikje

Harm
Harm
Jan
Hendrik
Gerrit
Wicher
Harm
Koop
Wicher
Koop
Jan
Wolter
Hendrik
Gerrit
Geert
Rijkent
Tiemen
Jacob
Harm
Wicher
Gerrit
Klaas
Jan
Jacob
Harm
Koop
Jan
Gerrit
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Jans]

Jans]

Volkens]

Hendriks]

Beenen

Wieggers]

Hendriks]

Wortel
Wortel
Klaren
Maat
Meijnster
Klaren
Pute
Schipper
Kruis
Drost
Meinster
Meinster
Schipper
Holtkamp
Sijmens
Smit]
Oort
Kollen
Dam
Gorte
Meinster
Heite
Boven
Kollen
Schreur
Schipper
Ruiter
Smit
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HCO 142 46
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204
205
206
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229
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29-4-1793 Hendrik
26-5-1793Jan
17-6-1793 Roelof
22-10-1793 Hendrik
1-12-1793 Lummigje
19-12-1793 Jantje
20-12-1793 Wichertje
14-2-1794 Harm
19-3-1794 Marten
29-4-1794 Jacob
2-5-1794 Hendrik
3-5-1794 Gerrit
19-5-1794 Wicher
25-5-1794 Jan
8-6-1794 Jutjen
3-7-1794 Koopje
28-7-1794 Tiemen
19-8-1794 Geert
29-8-1794 Aaltje
25-8-1794 Harm
29-8-1794 Wichertje
4-9-1794 Geertje
16-9-1794 Wichertje
17-9-1794 Wicher
25-9-1794 Wicher
16-12-1794 Harm
19-12-1794 Geertje
19-12-1794 Berendje

Tiesse Hendriks] Doze Jacobje] Jacobs] Krikken)]
Hendrik Maat

Koop Drost

Kristiaan Velzen_?

Koop Kollen

Frans Jans] Meister

Hendrik Oort

Harm Dam

Wicher Ram

Hendrik Schipper

Koop Smit

Tiemen Meister

Wicher Broer

Beenen Krikke

Hendrik Klooster

Wolter Jans] Meister] Hendrikje] Dirks] Knol]
Jan Meister

Koop Vos

Jan Meinster

Thijs Drent

Hendrik Oort

Klaas Schipper

Wolter Volkens] Meister Niesjen] Tiemens] Maat]
Willem Smit

Jacob Gerrits Broer Grietje Hendriks Vos
Jacob Harms Petter Geesje Jans Haze
Wicher Gorte

Hendrik Vos
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233
234 tweeling d
235tweeling d
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
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248
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253
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258
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3-7-1794 Jacobje
22-12-1794 Geert
6-1-1795 Lammigje
6-1-1795 Annigje
11-2-1795 Niesjen
13-4-1795 Koop
2-5-1795 Geesje
27-5-1795 Aaltje
2-6-1795 Geert
5-6-1795 Geertje
17-6-1795Hendrik
13-7-1795 Grietje
2-8-1795 Watse
4-11-1795 Aaltje
15-11-1795Tiemen
15-11-1795Klaas
6-12-1795 Harm
3-2-1796 Koop
10-3-1796 Klaasje
15-9-1796 Jantje
7-12-1796Jan
20-12-1796 Marrigje
29-1-1797 Evert
17-2-1797Jan
20-5-1797 Geertje
4-11-1797 Hendrik
26-11-1797 Niesje
1-12-1797 Gerrit

Jan

Albert

Geert

Geert

Hendrik

Jacob

Hendrik

Hendrik

Harm

Jannes Klaasen]
Harm

Wicher

Volken Jans]
Klaas

Roelof

Wolter

Jacob

Harm

Hendrik Tonen
Koop

Tijs Harmens]
Jan

Jan Everts]
Jan

Koop

Koop

Gerrit Jans
Roelof

Dam
Ruiter
Petter
Petter
Smit
Broer
Maat
Haze
Puite
Jetten
Schreur
Gorte
Kaper
Gorte
Meinster

Petter
Wortel
Nieuwenhuis
Drost
Drent
Meister
Boven
Meister
Schipper
Kollen
Meister
Dam

Wiegertje]

Geertje]

Klaasje

Lutje]

Geertje]

Albertje

Jacobs]

Watsen]

Gerrits

Jans]

Gerrits]

Jans
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Vledder]

Krikke

Broer]

Maat
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263
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287

25-12-1797 Jan
15-1-1798 Koop
25-1-1798 Albertje
18-3-1798 Jan
10-4-1798 Roelof

1-5-1798 Wicher
1-5-1798 Grietje
12-5-1798 Lummigje
12-6-1798 Grietje
31-7-1798 Hendrik
2-8-1798 Jacob
9-9-1798 Aafje
15-9-1798 Grietje

11-10-1798 Wicher
27-9-1798 Wolter
3-11-1798 Klaas

11-11-1798 Roelof

23-11-1798 Hilligje

23-11-1798 Hendrikje

23-11-1798 Koop

2-2-1799 Sophia
4-2-1799 Kornelisje
7-2-1799 Margje
9-4-1799 Lammigje
12-7-1799 Niesje
6-8-1799 Hendrik
30-8-1799 Christiaan
11-9-1799 Lammigje

Wicher
Harm
Jacob
Hendrik
Tiemen
Harm
Harm
Wicher
Hendrik
Hendrik
Jacob
Hendrik
Berend
Hendrik
Koop
Jan
Hendrik
Hendrik
Andries
Harm
Machiel
Hendrik
Evert
Teunis
Riekent
Jan

Jan
Hendrik

Jans

Hendriks
Wichers

Gerrits

Jans

Gerrits

Ram
Wortel
Kollen
Kollen
Oort
Petter
Schreur
Kruis
Maat
Baas
Broer
Klooster
Schipper
Plump
Drost
Klaren
Bakker
Meister
Broer

Mondria
Haze
Zuidert
Bakker
Petter
Doze
Dam
Bakker

Femmigje Roelofs Dam
Aaltje Jans Maat
Femmigje Hendriks Siemons
Grietje Hendriks Vos
Geertje Jans Zuidert
Jantje Dirks Bakker
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289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315

7-11-1799 Dirk
15-12-1799Jan
18-12-1799 Jantje

24-1-1800 Dirk

27-2-1800 Hendrik

24-4-1800 Aafje

15-8-1800 Luite

19-8-1800 Jutje
12-10-1800Jacob
15-10-1800Jantje

8-11-1800 Wicher

1-1-1801 Andries

11-1-1801 Klaas

17-2-1801 Geesje

27-2-1801 Geesje

6-3-1801 Grietje
8-3-1801 Hendrik
18-3-1801 Geertje
9-4-1801 Hilligje
20-4-1801 Harm
3-5-1801 Marrigje
4-8-1801 Grietje
5-9-1801 Grietje

28-9-1801 Koop

28-9-1801 Geesje
16-11-1801 Aaltje
22-12-1801 Geesje

3-1-1802 Geesje

Jacob
Koop
Jacob
Jan
Jacob
Hendrik
Andries
Klaas
Harm
Jan
Wicher
Hendrik
Hendrik
Koop
Jan
Roelof
Jacob
Albert
Hendrik
Koop
Harm
Harm
Hendrik
Berteld
Rijken
Frerik
Teunis
Koop

Dirks

Hendriks
Tiemens
Wichers
Klazen

Geerts

Koops]

Jacobs

Bakker
Vos
Broer
Bakker
Petter
Klooster
Broer
Gorte
Schreur
Meister
Kruis
Heite
Meester
Drost
Dam
Dam
Kollen
Ruiter
Graaf de
Smit
Dam
Petter
Kollen
Baas
Petter
Baas
Bakker
Kollen

Margje

Aaltje
Jutje
Femmigje

Jantje

Marrigje

Leentje]

Geesje

Herms

Jans
Klaasen
Hendriks
Andries

Harms

Wieggers]

Hendriks
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Gorte

Maat
Smit
Siemons

Baas

Mink

Klaren]

Smit
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316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343

10-5-1802 Geesje
25-7-1802 Jantje
20-8-1802 Lummigje
14-10-1802 Grietje
9-11-1802 Femmigje
27-11-1802 Jochem
10-12-1802 Stijntje
6-1-1803 Lambert
14-1-1803 Geesje
21-2-1803 Jacob
25-2-1803 Dirk
27-2-1803Jan
28-2-1803 Hendrik
1-3-1803 Trijntje
1-3-1803 Harm
7-8-1803Jan
2-11-1803 Klaas
27-11-1803 Geesje
20-12-1803 Aalltje
6-1-1804 Geesje
10-3-1804 Harm
5-4-1804 Aaltje
6-4-1804 Harm
28-4-1804 Harmanus
4-5-1804 Hendrik
29-6-1804 Berendje
7-9-1804 Geesje
20-9-1804 Jantje

Roelof
Hendrik
Siemen
Jan
Roelof
Hendrik
Jacob
Hendrik
Geert
Hendrik
Evert
Hendrik
Wijnand
Hendrik
Albert
Frederik
Hendrik
Jacob
Harm
Hendrik
Rijken
Wicher
Wolter
Koop
Bene
Wiegger
Hendrik
Hendrik

Dirks

Clasen]

Andries
Jans

Harms
Hendriks
Klazen
Mertens

Dam
Petter
Dam
Meister
Meester
Klooster
Bakker
Schipper
Petter
Graaf de
Zuiderd
Gorte
Meer van der
Nijenhuis
Ruiter
Baas
Heite
Broer
Baas
Haze
Petter
Jager
Petter
Smit

Kok
Ram
Smit
Kollen

Mergje

Grietje

Geesje
Trijntje

Geertje
Margje
Geertje
Annigje

Gerrits Dam
Douwes

Wichers Dam
Jans Meester
Jans Otter
Luiten Boer
Hendriks Vos
Everts Nijmeijer
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345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371

4-11-1804 Wicher
19-11-1804 Geesje
4-1-1805 Geertje
22-2-1805 Jantje
28-2-1805 Wicher
1-4-1805 Dirk
21-4-1805Harm
5-5-1805 Maria
24-5-1805 Lijsje
26-5-1805 Wiecher
8-6-1805 Grietje
23-6-1805 Aaltje
26-6-1805 Aaltje
10-7-1805 Lammigje
15-9-1805 Aaltje
14-10-1805 Marrigje
1-10-1805 Geertje
3-11-1805Wiegger
29-12-1805 Jantje
16-3-1806 Aaltje
21-3-1806 Geesje
11-4-1806 Koert
12-5-1806 Peter
12-5-1806 Hendrik
19-6-1806 Niesje
20-6-1806 Roelof
21-6-1806 Niesje
26-7-1806 Wiegger

Barteld

Jan

Berend Geerts
Hendrik

Hendrik

Jan

Andries

Geert Jans
Jannes Hendriks]
Koop

Harm

Koop

Siemen

Harm

Tiemen

Roelof

Hendrik

Harm

Jacob

Gerrit

Hendrik

Jan Hendriks
Wiegger

Hendrik

Koop

Roelof

Fredrik Hendriks]
Geert

Baas

Meester

Schipper Grietje
Klaren

Klooster

Bakker

Broer

Vos Marrigje
Talen Annigje]
Vos

Baas

Drost

Dam

Schreur

Meester

Meester

Petter Grietje
Dam

Kollen

Scholten Harmina
Kollen

Doze Hendrikje
Jager

Bijl

Smit

Wuite Aaltje
Baas Jantje]
Vos

Gerrits

Wichers

Geerts]

Roelofs

Dirks

Koers

Jacobs
Jans]
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Dam

Dam
Broer]

Meester

Hasselman

Wuite
Ruiter]

HCO 142 57
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moeder nr. 147 HCO 142 59

HCO 142 59
HCO 142 59
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372

373

374

375In sept. 1806
376

377

378

379

380

381

382

383

384
385tweeling e
386tweeling e
387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

15-8-1806 Hendrik
16-8-1806 Gerrit
23-8-1806 Klaasje
1-9-1806Jan
5-9-1806 Stijntje
20-9-1806 Lammigje
25-1-1807 Hendrik
7-2-1807 Wicher
27-2-1807 Koop
1-3-1807 Cornelis
24-4-1807 Wicher
15-10-1807 Jacob
30-11-1807 Hendrik
27-2-1808 Hendrik
27-2-1808 Lammigje
8-2-1808 Jan
6-3-1808 Hendrik
11-4-1808 Geesje
18-4-1808 Wiegger
11-5-1808 Jan
22-6-1808 Geesje
2-7-1808 Teuntje
25-7-1808 Aaltje
11-8-1808 Hendrik
1-9-1808 Harm
27-9-1808 Grietje
16-11-1808 Hendrik
27-12-1808 Lummigje

Wietse
Siemen
Hendrik
Albert
Hendrik
Jacob
Harm
Jacob
Hendrik
Berend
Jan
Hendrik
Jan
Jacob
Jacob
Koop
Jacob
Harm
Hendrik
Koop
Hendrik
Gerrit
Hendrik
Koop
Geert
Harm
Fredrik
Jan

Hendriks]

Harms

Geerts

Jacobs

Harms
Andries

Jans

Kleene
Bakker
Schipper
Vries de
Vos
Petter
Vos

Mol

Smit
Schipper
Bakker
Graaf de
Broer
Petter
Petter
Bakker
Petter
Baas
Kollen
Smit
Petter
Bispeling
Plump
Drost
Koers
Dam
Baas
Meister

Jantje] Hendriks]
Aaltjen] Gerrits]
Geesje Jans
Grietje Gerrits
Geesje Klazen
Geesje Jans
Geesje Wichers
Harmina Dirks
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Mol]
Smit]

Haze

Dam

Heite

Haze
Dam

Hasselman

HCO 142 59
HCO 142 59
HCO 142 60
HCO 142 60
HCO 142 60
HCO 142 60
HCO 142 60
HCO 142 60
HCO 142 60
HCO 142 60
HCO 142 60
HCO 142 60
HCO 142 60
HCO 142 61
HCO 142 61
HCO 142 61
HCO 142 61
HCO 142 61
HCO 142 61
HCO 142 61
HCO 142 61
HCO 142 61
HCO 142 61
HCO 142 61
HCO 142 61
HCO 142 61
HCO 142 62
HCO 142 62



400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427

25-1-1809 Ties
30-1-1809 Geert
27-2-1809 Harm
1-3-1809 Geesje
20-3-1809 Geesje
22-5-1809 Grietje
10-7-1809 Trijntje
12-7-1809 Jantje
22-7-1809 Klaas
2-10-1809 Lummigje
14-10-1809 Hilligje
4-11-1809 Zusje
23-11-1809 Geesje
12-12-1809Jan
24-12-1809 Hendrik
25-12-1809 Volken
4-2-1810 Lummigje
30-6-1810 Geertje
17-11-1810 Nelligje
18-11-1810Jan
16-12-1810Hilligje
23-12-1810Koop
23-12-1810 Roelef
15-2-1811 Grietje
15-2-1811 Wolter
2-3-1811 Hendrikje
22-10-1767 Gerrijt
22-3-1787 Geesien

Jan
Roelof
Geert
Hendrik
Harm
Jan
Harm
Evert
Geert
Jacob
Hendrik
Hendrik
Beene
Hendrik
Hendrik
Jan
Jan
Jan
Hendrik
Geert
Albert
Jan
Siemen
Fredrik
Hendrik
Jan
Jan
Koop
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Doze
Dam
Petter
Bijl

Baas
Kollen
Schreur
Zuidert
Schipper
Mol
Graaf de
Klooster
Kok
Haze
Smit
Smit
Broer
Meister
Vos

Vos

Mol
Kollen
Dam
Baas
Petter
Kollen
Scholten
Smit

HCO 142 62
HCO 142 62
HCO 142 62
HCO 142 62
HCO 142 62
HCO 142 62
HCO 142 62
HCO 142 62
HCO 142 62
HCO 142 62
HCO 142 62
HCO 142 62
HCO 142 63
HCO 142 63
HCO 142 63
HCO 142 63
HCO 142 63
HCO 142 63
HCO 142 63
HCO 142 63
HCO 142 63
HCO 142 63
HCO 142 63
HCO 142 64
HCO 142 64
HCO 142 64
HCO 142 65
HCO 142 65



428
429
430
431
432
433
434
435
436
437

24-6-1784 Jantjen
10-12-1791 Aaltje
5-1-1797 Jacob
10-5-1800 Jantien
27-6-1800Jan
15-6-1800 Riekert
9-6-1800 Niesjen
14-6-1802 Annigje
7-2-1807 Koop
20-3-1790Jan

Willem
Koop
Jan
Koop
Hendrik
Tiemen
Koop
Jan
Hendrik
Jacob

Wichers

Jacobs]
Jans]

Hendriks
Jans

Smit
Smit
Baard
Kollen
Vos
Oort
Smit
Bakker
Smit
Kollen

Hendrikje

Grietje]

Aeltien
Aaltje

Siemens

Jans]

Koops
Siemens

Bakker

Meester]

Kollen
Bakker

HCO 142 65
HCO 142 65
HCO 142 65
HCO 142 65
HCO 142 65
HCO 142 65
HCO 142 65
HCO 142 65
HCO 142 65
HCO 142 65

Het project ""VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een initiatief van Hans den Braber en Herman de Wit

i Genealogisch Bronmateriaal

"Wan Papier Naar Digitaal"
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